2025年细菌病毒检测项目 (第一包)采购合同

铜瞩号s盯砀叨卜
甲方:北京市顺义区疾病预防控制中心

法定代表人:彭涛

地址:北京市顺义区顺康路66号

联系人及电话:李颖 81狙 8676

乙方: 中泰鑫沅 (北京)科技有限公司

法定代表人: 高莉莉

地址: 北京市顺义区杜杨南街10号院3号楼6层 626

联系人及电话:张夏云  18513619430

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国药品管理法》

等相关法律,甲 乙双方经协商一致,就乙方向甲方提供 《2025年细菌

病毒检测项目》相关招标检测试剂及耗材事宜签订本协议采购供货合

同并共同遵守履行。

第一条、检测试剂及耗材内容

甲方根据实际使用需求,要求乙方提供的检测试剂及耗材清单详

见附件 《2025年细菌病毒检验项目》相关招标检测试剂及耗材协议采

购产品清单》。

第二条、交付与验收

1、 检测试剂及耗材的交付地点为北京市顺义区疾病预防控制中

`心
。

2、 本合同有效期为一年 ,自 2025年 1月 1日 至
2026年

1月
g日 止。

本合同有效期内,甲 方分批购买检测试剂及耗材,采购时可以以

微信、传真、邮件或口头方式通知乙方,列 明检测试剂及耗材名称、

规格、订购数量、价格、交货日期、交货地址。乙方凭甲方通知的订

货单向甲方销售试剂及耗材。甲方分批所购检测试剂及耗材的具体名

称、规格、单位、数量、价格及交易总额以乙方分批出具的 《检测试

剂、耗材采购产品清单》上所记载的为准。

'

`
·
'
`
`
η

.

f
、

.st

Ⅱ

″

3、 在交货前,乙方应对所供检测试剂及耗材的质量、规格和数

量等进行详细而全面的确认,提供的检测试剂及耗材质量应符合 《中

华人民共和国药典》、《部颁标准》、《地方标准》及其他相应标准。

甲方应在交货时对所供检测试剂及耗材进行夕观验收和技术验收。

4、 甲方在外观验收时对检测试剂及耗材的型号、颜色、规格、

数量等有异议时,或在后续技术验收中发现质量存在问题时,可要求

乙方免费换货。甲方接收检测试剂及耗材后应按各种试剂耗材的储存

条件进行储存,因 甲方保管过程造成试剂及耗材质量问题,所产生的

一切损失均由甲方自行担负。

5、 验收注意事项 :

a,产 品保质期:产 品有效期详见货物包装。甲方收到货物后应按

试剂盒上标明的温度保存。

b.验收过程中如产生争议,甲 乙双方应采取有效措施保护现场。

通过双方友好协商解决。也可以向有关部门申请调解。

第三条、质量标准及售后服务

1、 乙方应保证提供的检测试剂及耗材是全新、未经使用过的 ,

并完全符合供货合同规定的质量、规格的要求,在货物质量保证期之

内,乙方应对检测试剂及耗材的缺陷而发生的任何不足或缺陷负责。

2、 乙方提供免费送货,提供良好的售后服务。

3、 乙方应满足甲方提出与所提供的检测试剂及耗材相关且经双

方同意的其它要求。

4、 乙方为甲方提供的所有检测试剂及耗材的到货时间距离最终

有效日期的长度不低于整个有效期的50%;若 出现个别临近到期日试

剂及耗材,乙方必须提前和甲方进行沟通,获得甲方同意后才可供货。

5、 乙方除提供本合同承诺的标准服务外,还应提供乙方依据行

业标准应提供的其它特色服务 :

(1)厂家或供货商在北京市或顺义区有常驻售后服务部门。

(2)乙方提供24小时电话咨询服务;检测试剂及耗材使用中出

现问题在1小时内响应,如需到场服务,专职的技术支持人员在4小时

●
● ll︱

`
一

`
`

〖̂
'

▲

`

厶
、
x
蒡

`
纟

d
`
`

:

嘭
'
`

内到达使用现场,并在24小 时内解决问题。

第四条、退货

1、 如果检测试剂及耗材因非甲方原因发生的质量问题,经法定

质检部门确定后,乙方无条件退货。

2、 如果甲方所购买检测试剂及耗材滞销 (零散货除外),乙方

可以从甲方购买之日起两个月内为甲方退货,超过两个月的乙方不予

退货。

3、 甲方退货时,必须提供退货检测试剂及耗材相符的乙方当批

《检测试剂及耗材协议采购产品清单》,乙方核对退货检测试剂及耗

材批号、数量、价格与当批出具的 《检测试剂及耗材协议采购产品清

单》相应单据是否相符,并且退货检测试剂及耗材包装完好无损的,

即可办理:否则乙方不予办理。

4、 由于甲方原因退货所造成的损失即所需要花费的费用全部由

甲方承担。退货造成的损失包含但不仅限于破损、遗失所造成的损失 ;

退货所需的费用包含但不仅限于运输费用。

第五条、甲方责任

1、 甲方应检查 《检测试剂及耗材协议采购产品清单》内容是否

与合同内容、产品实物一致,并不得随意变更品目、品牌、规格、数

量和金额。

2、 甲方应按合同规定的期限及时支付货款。

第六条、乙方责任

1、 乙方应按照合同所列货物品目、品牌、规格和数量等具体内

容向甲方供货。乙方必须保证按照合同的约定负责为甲方免费送货,

遇有特殊情况,以甲乙双方商定的供货时间为准。

2、 乙方在接到甲方停止供货的通知后未停止供货的,造成的损

失由乙方承担。

3、 乙方向甲方供货过程中发生的相关费用,包括运输费、验收

费及与检测试剂及耗材有关的费用均由乙方负担。

4、 乙方应严格按照本合同所承诺的服务内容,履行其相应的责

'

勿

`

J
'
’

︱

`

任与义务。

第七条、付款方式

1、 乙方向甲方提供检测试剂及耗材的销售价格以乙方出具的《检

测试剂及耗材协议采购产品清单》上确认的价格为准。合同款项的具

体支付时间由双方另行商定,每次实际付款前,乙 方还需满足以下条

件,否则甲方有权不予付款,且不承担任何责任:(1)乙方向甲方提

供工作量确认单,甲 方对乙方的工作量进行审核,双方共同签字确认

交付日期; (2)如 需财政资金拨付的,待财政资金到位且甲方履行

完毕资金拨付审批程序后,乙方方可向甲方开具发票,由 甲方向乙方

拨付资金。 (3)相关法律法规另有规定的,从其规定。

上述产品的价格包含产品的生产成本、涉及的知识产权使用费、

包装费、运输费及含税的增值税发票税款。

2、 乙方银行付款信息

开户名:中泰鑫沅 (北京)科技有限公司

开户行:交通银行股份有限公司北京顺义支行

账号:110061162013005524558

第八条、违约责任

1、 乙方未能按合同约定交货及提供服务,甲方可以从货款中扣

除违约赔偿费,赔偿费应按每迟交一日,按迟交货物或未提供服务交

货价的1%计收,但违约赔偿费的最高限额为迟交货物或没有提供服务

的合同价的20%。 如果乙方在达到最高限额后仍未交付货物,甲 方可

向乙方发出通知,解除合同,并要求乙方赔偿全部的经济损失。

2、 乙方交付的货物质量不合格的,应 当在收到甲方通知后及时

更换,经更换后仍不能满足甲方需求的,甲 方有权解除本合同,并要

求乙方承担合同金额20%的违约金并赔偿甲方全部的经济损失。

3、 如果乙方未能履行合同规定的义务,甲 方可向乙方发出书面

通知,部分或全部解除合同,并要求乙方赔偿给甲方造成的全部经济

损失。

第九条、争议的解决

双方就合同发生争议,应先本着公平诚信的原则进行友好协商 ,

如达不成一致,任何一方均有权向北京市顺义区人民法院提起诉讼。

第十条、不可抗力

1、 如果甲乙双方中任何一方遭遇战争、火灾、水灾、台风、地

震和政府行为等不可抗力的因素,致使本合同履行受阻时,履行本合

同的期限应予延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2、 受不可抗力影响的一方应在不可抗力发生后,以最快的方式

在最短的时间内通知另一方,并在不可抗力发生后10日 内,将有关部

门出具的证明文件直接送达、邮寄或留置另一方。

3、 如果不可抗力影响延续30日 以上的,甲 乙双方应通过友好协

商,在合理时间内达成进一步履行本合同的协议。

第十一条、廉洁条款

甲乙双方承诺,为达成及/或履行本合同,其及其关联方的董事、

管理人员、雇员、代理人或顾问不曾也不会违反任何相关的法律法规 ,

向任何政府官员、本合同对方、任何相关第三方及其关联方的董事、

管理人员、雇员、代理人或者顾问在内的任何有关人员直接或间接地

提供资金、礼品或其他任何有价物品、服务,或者从事任何其他贿赂

行为。甲乙双方确认,任何一方违反前述规定的行为都将给对方造成

损害,并应当向对方支付违约金作为补偿,违约金金额为合同总金额。

第十二条、本合同的生效和其他约定

1、 在本合同有效期内以及本合同终止后两年内,甲 乙双方应保

守秘密,未经对方同意另外一方不得向第三人提供任何资料和信息。

2、 本合同约定的产品采购数量为预估数量,根据当年疫情情况、

监测任务变化动态调整,结算金额以实际采购数量为准。

3、 本合同由甲乙双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。一

方盖章后的文件以本合同项下的传真号码向对方传送的传真件视为

原件。

4、 本合同正本一式四份,甲 方三份,乙 方一份。合同文本具有

同等的法律效力。

”
ˉ
△

`

●

ql

J

i
△

`

5、 本合同附件:1)检测试剂、耗材采购产品清单;2)加盖乙

方公章的售后服务承诺书;3)加盖乙方公章的乙方营业 4)力口

盖乙方 代表人身份证复印件。

甲

法

乙方: (盖

法定代表人 :

或授 或授权代表 (签

日期:v珂年9月 1日 日期:'v了年1月 )日

`
丶

ˉ

ˉ

’口
〓
亻"
吁

ˉ

︱
●△■q
.
I
.
’

●■

r△

`0

附件1:检测试剂、耗材采购产品清单

填表 日期:  年  月  日
序

号
名 称 货号 生产厂家 单位 规格

( 元 )

数量
总价

〈兀 )

l

水痘一带状疱疹病毒核酸

检测试剂盒 (实 时荧光PCR

法 )

CN08-lR 江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 18()()

-1
7200

|,

麻疹病毒和风疹病毒核酸

双重检测试剂金 (实 时荧

光PCR法 )

CN08-2R 江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 3600 7200

∶3

腮腺炎病毒核酸检测试剂

盒 (实时荧光PCR法 )
CN09-12R 江苏和创生物科

技有限公司

50人 份/盒 18()()
l

1800

4

流感病毒甲/乙 核酸双重

实时荧光PCR检 测试剂盒

zC-LG-20

1-2

上海伯杰医疗科

技股份有限公司
盒
50人 份/盒 3500 lO500

5

「luA/Fl uB/pdmH1N1(IIA)/

H3N2(HA)亚 型流感病毒核

酸检测试剂盒 〈荧光 PCR

法 )

sJ-LG-40

2-2

伯杰 (青 岛)医

疗科技有限公司
盒
50人 份/盒 7500

1

∶;000()

r

甲型流感病毒核酸双重检

测试剂盒 (实 时荧光PCR

法)[H3N2+新HlN1]

CNlO-4G 江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 2000

l

2000

`

乙型流感病毒核酸双重检

测试剂盒 (实时荧光PCR

法)[V系 +Y系 ]

江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 2000

1

2000

8

H7N9型禽流感病毒核酸双

重检测试剂盒 (实时荧光

PCR氵去·)

CNlO-4N 江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 200()

2
1000

t.)

禽流感病毒核酸四重检测

试剂盒 (实 时荧光PCR法 )

[甲 型通用m5+H7+N9]

CN22-lo 江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人份/盒 2000 4000

10

肠道病毒通用型/肠道病

毒 71型 /柯萨奇病毒

A16型 核酸检测试剂盒

〈荧光 PCR法 )

sJ-SZ-30

1-2

伯杰 (青 岛)医

疗科技有限公司
盒
50人 份/盒 7000

l

700()

CNlO-1E

ll

肠道病毒通用/肠道病毒

71型 /柯萨奇病毒A6型

/AlO型/A16型核酸检测试

剂盒

sJ-sz-80

2-2

伯杰 (青岛)医

疗科技有限公司
合 50人 份/盒 9900

(;
29700

12

柯萨奇病毒A6型 和AlO型

核酸双重检测试剂盒 (实

时荧光PCR法 )

CN08-11R 江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 2000

l

200()

13

柯萨奇病毒AlO型 核酸检

测试剂盒 (实时荧光PCR

法 )

CN08-1IB
江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 2(,o

l

260

14

柯萨奇病毒A6型 核酸检测

试剂盒 (实 时荧光PCR法 )

CN08-4IA

lt

江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 260

1

260

15

柯萨奇病毒
^4型
核酸检测

试剂盒 (实 时荧光PCR法 )
CN21-2R 江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 lO00

2
2000

16

札如病毒、星状病毒和腺

病毒核酸三重检测试剂盒

(实 时荧光PCR法 )

CNI9-4 江苏和创生物科

技有限公司

6()00
ll

66000

17

轮状病毒A组、诺如病毒GI

型和GII型 核酸三重检测

试剂盒 (实时荧光PCR法 )

CN09-13B 江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 6000

11
66000

18

诺如病毒核酸双重检测试

剂盒 (实时荧光PCR法 )[Gl

型十GII型 ]

CN09-13C 江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 3900 19500

19

22种呼吸道病原体核酸多

重联检试剂金B版 [全预混

版](实时荧光PCR法 )

CN21-lO8

(YH)

江苏和创生物科

技有限公司
50人份/盒 11()00

ll
151000

20

产气荚膜梭菌核酸检测试

剂盒 (实 时荧光PCR法 )
CN2()-l

江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 260

l

260

21

五种致泻大肠埃希氏菌核

酸多重联检试剂盒 (实 时

荧光PCR法 )

伯杰 (青岛)医

疗科技有限公司
盒
50人 份/盒 7()00

2
14000

单核细胞增生李斯特茵核

酸检测试剂盒 (实时荧光

CN21-6 江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 260

l

26()

sJ-FX-80

1-2

PCR法 )

23

沙门氏菌核酸检测试剂盒

(实时荧光PCR法 )
CN II;-7A

江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人份/盒 260 260

260
2·1

克罗诺杆菌属核酸检测试

剂盒 (实 时荧光PCR法 )
CN23-2 江苏和创生物科

技有限公司
杏
皿
50人 份/盒 260

CN19-2 50人 份/盒 lO000 200()025

腹泻病毒核酸多重联检试

剂盒 (实 时荧光PCR法 )

江苏和创生物科

技有限公司
盒

粪便弓形杆菌培养试剂盒

zC-ARCO-

001

青岛中创汇科生

物科技有限公司
盒
lO人份/箱 15()() 13500

百日咳培养试剂盒

zC-BP-00

5A

青岛中创汇科生

物科技有限公司

·合 10人 份/箱 1500 1500
27

28

12种 呼吸道细菌核酸多重

联检试剂金 (实 时荧光PCR

法 )

CN21-28 江苏和创生物科

技有限公司
合 50人 份/盒 800()

8000 800029

I3种腹泻细菌 (含五种致

泻大肠埃希氏菌)核酸多

重联检试剂盒 (实 时荧光

pCR法 )

CN2`I-05
江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒

50人份/盒 6000 6000
(lo

11种 脑炎脑膜炎病原体核

酸多重联检试剂盒 (实 时

荧光PCR法 )

CN24-03 江苏和创生物科

技有限公司
盒

6000江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒 600()

31

15种 发热症候群病原体核

酸多重联检试剂盒 (实 时

荧光PCR法 )

CN24-0纹

9000江苏和创生物科

技有限公司
盒

1500
32

蜡样芽孢杆菌核酸双重检

测试剂盒 〈实时荧光PCR

法 )

2800CN23-5 江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒33

百日咳博德特氏茵双重买

时荧光PCR检 测试剂盒套

装

15000 30000江苏和创生物科

技有限公司
盒
50人 份/盒34

24种 常见腹泻病原体核酸

多重实时荧光PCR检 测试

剂盒

CN25-84

△

●
J
△

丿

刂

△
●
i

26

8000

CN25-83

5600

31009914
广州万孚生物技

术股份有限公司
合
泗 50人 份/盒

250
20

5000
.“ ;

人类免疫缺陷病毒

(HIv1+2)抗 体诊断试剂盒

(胶体全法)

北京贝尔生物工

程股份有限公司
个
硕
96人 份/盒 liOo 1100

(;7
汉坦病毒IgM抗 体检测试

剂盒

北京贝尔生物工

程股份有限公司
96人 份/盒 1400 1400

38
汉坦病毒IgC抗体检测试

剂金

1300 520()
∶;9
风疹病毒抗体IgM检测试

剂盒 〈酶联免疫吸附法 )

北京贝尔生物工

程股份有限公司
盒 96人 份/盒

翕 96人 份/盒 1400 5600
lo
麻疹病毒抗体IgⅡ检测试

剂盒 (礴联免疫吸附法 )

北京贝尔生物工

程股份有限公司

1000zKFH-I7
上海博湖生物科

技有限公司
盒 96T/盒 1000

11
人登革热I8M抗 体检测试

齐刂(盒 (ELISA)

2800
zKFll-18

上海博湖生物科

技有限公司
合
血
96T/盒 l'100

人登革热IgG抗体检测试

剂盒 (ELIsA)

广州万孚生物技

术服份有限公司
盒 20人 份/盒 630 1260

4∶;

登革热病毒NSl抗原检测

试剂盒

31012505

江苏和创生物科

技有限公司
合
皿
50人 份/盒 1300 2600

11
登革热病毒通用型核酸检

测试剂盒 (荧光一PCR法 )

CN24-37

162上海伯杰医疗科

技股份有限公司
盒
50人 份/盒 162·15

新型冠状病专2019核酸检

测试剂盒

zC-ltX-20

1-2

52500WB-VO700

1-048

上海英昊泰生物

技术有限公司
翕 48人 份/盒 1050016

HIV(1+2型 )抗体检测试

剂盒 (免疫印还法 )

50人 份/盒 (;900
22

85800
YH-HX-40

1-2

伯杰 (青 岛)医

疗科技有限公司
‘

m47

新型冠状病毒2019-ncov、

甲型流感病毒及乙型流感

病毒核酸检测试剂盒

707982
合计

梅毒抗体诊断试剂盒 (胶

体全法)

广州万孚生物技

术股份有限公司
盒 40人 份/盒

240 4800
∶]δ 20

\
口

`

m
“

●

'

`

n
J

31012500

附件2∶ 乙方营业执照等资质证明材料

`
勺

瓦
.

人
(
〓

J

`
·

■

丶
∴
~
.

冫

t
臼

i
s
i
:
'
△

以
:
8
/
〓

△
〓
●
●
t
患

‘
.
日

丫
●
8
L
女

●

叫
●
镅

一r
●

二
‘

·c
●

〓

饣
●
g
·

^
●

心
●
〓
“
〓

〓
●
'
I
汴

5
●

●
6
公

g
●

·IF
t
y
●

~
一

·●
‘
●
r
叫

口
t
●

g
·

“
闺

心
d
●

安
△
△

ˇ
●
E
鳎

△
个
~
〓

’

·
一
穹
t
一

△
“
宁
r
h
(
一叮

R
●

一~
乓

i
筲

g
g
<
r
:
:
:
知

△
心

日
台

:
《

△

△
;
扌

^
“

爿

~̌
~
门

自

于

巛

5
1
山

日

挈

医

●
o
t
l
$

i
门

0
门

将

心

室

“

曰r
li■:

不
●J
△△

枷

^
τ

:
⌒

持

屈
ˇ

田

匝

创

日

田

枳

扫

g

<
详

芒
调
块

翮

粼

萦

叩

法人身份证复印件

、
昏
币
公
炀
/

`
n
J
△

●
.
3
7

l
l
一●
一

1100● 00200923

il

L
巾 华 人11 Jt和 【羽

旧 K呀 份 证

口0】 0 i沦 9‘ 1210~

附件3∶ 售后服务承诺及质保措施

我公司严格秉承
“
以客户为核心、以质量为企业的第一生命

”
的服务理念,

保证产品质量,达到顾客满意的质量方针,坚持“用户第一
”
的原则,构建良好

的销售服务体系,为客户提供优质的售后服务。

我公司对出售产品在质量、服务等方面的事宜,承诺如下 :

1、 我公司保证所销售的试剂均为全新、未使用过的正品,有法定批准文号,

质量标准和生产批号并提供药品注册证。试剂包装严密、牢固、标识清楚,符合

储运注意事项和其他规定,并保证符合其他质量要求,符合货物运输要求。产品

有效期符合国家法律法规和质量标准规定的期限。

2、 本公司有专业质量监控部门及售后服务机构,接到客户投诉电话或传真

后,售后技术人员不超过1小时予以响应。电话未能解决的问题保证24小时内安

排公司售后技术人员到达现场进行处理给与支持,确保产品正常工作。

3、 在质量保质期内提供援助电话技术支持,解答在使用中遇到的问题,及

时提出解决问题的建议。

4、 质保期外服务承诺:质量保证期过后,我方同样提供免费电话咨询服务,

并承诺提供产品上门维护服务;

我公司如果达不到上述承诺的标准,在售后服务中给客户造成损失,由 我公

司承担由此造成的一切经济损失和责任。

`
时

可

'